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FormgivAre: gustav Burman and olle Salmonsson

mAteriAL: Blankglödgad rostfri plåt

mönster- och designskyddad i Sverige 

BlaNk har en ren och elegant form med en känsla av tidlöshet. 

värmeljuset i ljusarmaturen kastar en spännande ljuseffekt i tre riktningar 

på väggen när den hänger i »hemligt« utförande. 

BlaNk kan hängas på en mängd olika sätt genom sin konstruktion 

med en krok som fästs på väggen. Det ser nästan ut som den svävar fritt i luften. 

Ljusarmaturen kan användas ensam eller i kombination med flera.

idén till BlaNk har sitt ursprung från att förädla ett värmeljus med ett 

pappersark. Det var gnistan som startade processen att utveckla något 

innovativt och på samma gång funktionellt. resultatet bär med sig ett 

budskap om enkelheten i ett pappersark och en känsla av mångsidighet.  

 



Gustav BurmaN är född 1981 och uppväxt i Umeå. Han har 

en magisterexamen i management i Företagsekonomi vid Umeå 

Universitet och har arbetat med produktutveckling tillsammans 

med olika formgivare knutna till Designhögskolan i Umeå. 

För ett av sina projekt belönades gustav med en utmärkelse 

vid venture Cup Nord 2005–2006. Under våren 2006 har han 

utvecklat rutiner för iKeA att mäta och följa upp tjänstekvalité. 

idag arbetar han inom bankbranschen. 

Olle salmONssON född 1958, växte upp i Bredbyn utanför 

Örnsköldsvik. olle är arkitekt Sir/mSA och har arbetat 18 år i 

arkitektbranschen och är ett känt namn i norra Sverige. Under 

årens lopp har han varit inblandad i många olika projekt som 

varierat från kontor, hotell, butiker och banker till produktut-

veckling. Numera driver han det egna företaget Studio Salmons-

son AB. 2004 blev olle nominerad till ett arkitekturpris för sitt 

arbete med Plakat reklambyrå Umeå, där han var ansvarig 

arkitekt för planlösning samt byggnads- och inredningsdetaljer. 

olle arbetar även som lärare på Designhögskolan vid Umeå 

Universitet.
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